
Skvělý závěr podzimu v podání Jičína B 
 
Na překvapivou výhru z 10. kola 3. kuželkářské ligy mužů v Liberci navázali hráči SKK Jičín B i 
v domácí prostředí. V důležité záchranářské bitvě je čekal Červený Kostelec.  
 
Rozhodující se tentokráte ukázal výrazně lepší úvod Jičína, o který se postaral Vladimír Pavlata 
výhrou 511-474 a nejlepším výkonem utkání Agaton Plaňanský 521-490. V prostřední části utkání 
sice Jaroslav Kříž podlehl těsně o 6 kuželek Štěpánu Schusterovi 499-505, ale na 3:1 zvýšil výhrou 
521-509 Vladimír Řehák. V závěru si domácí i díky pouze podprůměrným výkonům na obou 
stranách v poklidu dokráčeli k vítězství 6:2, které je již na 4 body vzdálilo sestupovým příčkám. 
 

SKK Ji čín B 3016 6:2 2960 TJ Červený Kostelec (12:12) 

 PAVLATA Vladimír 511 3:1 474 VODIČKA Vladimír 
 PLAŇANSKÝ Agaton 521 2:2 490 ADAMŮ Jan 
 KŘÍŽ Jaroslav 499 2:2 505 SCHUSTER Štěpán 
 ŘEHÁK Vladimír 521 2:2 509 JIRÁNEK Jiří 
 KŘÍŽ Pavel 488 2:2 483 MARTINEC Roman 
 VIK Lukáš 476 1:3 499 KAŠPAR Jindřich 

3.KLM skupina "B" 
 

KK Akuma Mladá Boleslav -  TJ Lokomotiva Trutnov 5:3 3163-3179 (13:11) 05.12. 

SKK Hořice -  SK PLASTON Šluknov  7:1 3293-3130 (16:8) 05.12. 

TJ Dynamo Liberec -  KK Konstruktiva Praha  B 3:5 3225-3331 (9:15) 05.12. 

SKK Jičín B -  TJ Červený Kostelec 6:2 3016-2960 (12:12) 05.12. 

SK Uhelné sklady Praha -  TJ Lokomotiva Liberec 6:2 3233-3133 (15:9) 05.12. 

Sokol Kolín -  Sokol Ústí nad Labem  6:2 3290-3160 (13:11) 05.12. 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  10 9 0 1 59,0:21,0 142,5:97,5 3254 18 
 2. SK PLASTON Šluknov   11 6 2 3 46,0:42,0 133,5:130,5 3142 14 
 3. KK Akuma Mladá Boleslav  11 6 1 4 50,5:37,5 143,0:121,0 3163 13 
 4. SKK Hořice  11 6 0 5 43,0:45,0 132,5:131,5 3177 12 
 5. TJ Lokomotiva Liberec  11 5 2 4 42,0:46,0 125,0:139,0 3179 12 
 6. TJ Dynamo Liberec  10 5 1 4 46,0:34,0 130,0:110,0 3165 11 
 7. SK Uhelné sklady Praha  11 5 1 5 41,0:47,0 122,5:141,5 3057 11 
 8. KK Konstruktiva Praha  B 11 5 0 6 44,5:43,5 135,5:128,5 3179 10 
 9. SKK Jičín B 11 5 0 6 44,0:44,0 125,0:139,0 3130 10 
 10. TJ Červený Kostelec  11 3 1 7 37,0:51,0 136,5:127,5 3069 7 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov  11 2 2 7 36,0:52,0 118,5:145,5 3139 6 
 12. Sokol Ústí nad Labem   11 3 0 8 31,0:57,0 115,5:148,5 3041 6 

12. kolo 

16.01.10 so 11:00 TJ Lokomotiva Trutnov - Sokol Ústí nad Labem  
16.01.10 so 14:00 Sokol Kolín - TJ Lokomotiva Liberec 
16.01.10 so 16:00 SK Uhelné sklady Praha - TJ Červený Kostelec 
16.01.10 so 10:00 SKK Jičín B - KK Konstruktiva Praha  B 
16.01.10 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - SK PLASTON Šluknov  
16.01.10 so 10:00 SKK Hořice - KK Akuma Mladá Bolesl 


